
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 24.04.25 19:20:50

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

CHYTRÝ NÁRAMEK UMAX U-BAND 120 HEARTRATE ZELENÝ

Cena celkem: 299 Kč
 (bez DPH: 247 Kč)
Běžná cena: 329 Kč
Ušetříte: 30 Kč
Kód zboží: NARUMX1012
Part No.: UB518
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX U-Band 120 HeartRate

Chytrý náramek, který nabízí kromě měření denních aktivit také měření tepové frekvence 24 hodin denně. Ať jste kdekoli,
vestavěný senzor zaznamenává kroky, vzdálenost, čas aktivit a spálené kalorie. Po synchronizaci dat s mobilní aplikací
můžete zkontrolovat on-line graf ukazující průběh spánku nebo nastavit alarm, který vás probudí do nového dne. Při
příchozím hovoru začne náramek tiše vibrovat a zobrazí číslo volajícího. Nezmeškáte tak už žádný důležitý hovor.
Samozřejmostí je také technologie Bluetooth. Po propojení s mobilním telefonem lze na náramku sledovat aktuální počasí,
nastavit si denní cíl počtu kroků a spánku či nastavit dobu nečinnosti, po které vás náramek upozorní vibrací.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: měření tepové frekvence, měření pohybových aktivit během dne, měření kvality spánku a buzení, fotospoušť,
funkce najdi telefon, sdílení snímků na sociálních sítích, upozornění na příchozí hovor

Vodotěsnost: ano, dle IP67 (není určeno pro plavání a potápění)

Kapacita baterie: 45 mAh

Výdrž baterie: 5 - 7 dní

Hmotnost: 20 g

Barva: zelená


